
335001 Spolí - Plešivec - Autobusové nádraží - Železniční stanice - Tovární točna  

Platí od 01.01.2019

do 31.12.2019
Přepravu zajišťuje:
ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., prov.Č.Krumlov, Nemocniční 586, tel. 601 319 671

Km TČ Seznam zastávek 1 37 61 35 3 63 57 17 43 69 101 5 47 7 9 103 11 13 105 15 71 41 107 19 21 109 23 25 111 27 77

X X X X X X X X X X 6 + X X X X 6 + X X 6 + X X X 6 + X X 6 + X X 6 + X X
cg dc dc cg dc cg cg cg ce cj cg

1 Kemp Spolí od 04:55 05:31 06:45 07:20 07:20 07:42 08:25 09:25 09:25 10:25 11:25 12:50 12:50 15:06 16:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25
2 Spolí 04:56 05:32 06:46 07:21 07:21 07:43 08:26 09:26 09:26 10:26 11:26 12:51 12:51 15:07 16:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:26
3 Svatý Duch J K K J J K J J J J J J J J J J J J J J
4 Plešivec 04:58 K K 07:23 07:23 07:44 08:28 09:28 09:28 10:28 11:28 12:53 12:53 15:09 16:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28

0 5 Sídliště Plešivec 05:00 05:10 K 05:55 06:39 K 07:25 07:25 07:46 08:30 09:30 09:30 10:30 11:30 12:55 12:55 15:11 16:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:30
1 6 Plešivec J K K J K K J J K J J J J J J J J J J J J J J
1 7 Tavírna 05:03 05:12 05:34 05:58 06:41 06:48 07:28 07:28 07:51 08:33 09:33 09:33 10:33 11:33 12:58 12:58 15:14 16:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33
2 8 Horní Brána 05:04 05:14 05:36 05:59 06:43 06:50 07:29 07:29 07:52 08:34 09:34 09:34 10:34 11:34 12:59 12:59 15:15 16:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34
3 9 wAutobusové nádraží 05:07 05:10 05:17 05:39 06:02 06:26 06:35 06:45 06:53 07:19 07:32 07:32 07:54 08:37 09:37 09:37 10:37 11:37 13:02 13:02 13:15 13:45 14:37 15:18 16:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 21:04
4 10 wŠpičák 05:10 05:14 05:20 06:05 06:29 06:37 07:21 07:35 07:35 07:56 08:40 09:40 09:40 10:40 11:40 13:05 13:05 13:17 13:47 14:40 15:21 16:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 21:06
K 11 Chvalšinská K K K K K K K K 07:37 K K K K K K 13:07 K K K 15:23 K K K K K K K
K 12 Růžek 05:13 K K K 06:31 K 07:23 07:38 07:41 08:43 09:43 09:43 10:43 11:43 13:08 13:11 K K 14:43 15:27 16:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 21:08
K 13 xŽelezniční stanice 05:15 K K K 06:33 K 07:25 07:40 07:43 08:45 09:45 09:45 10:45 11:45 13:10 13:13 K K 14:45 15:29 16:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 21:10
5 14 Svatá Trojice 05:18 05:15 05:23 06:06 06:36 06:39 07:28 07:43 07:46 08:48 09:48 09:48 10:48 11:48 13:13 13:16 13:19 13:49 14:48 15:32 16:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 21:14
6 15 Sídliště Mír 05:19 05:16 05:24 06:07 06:37 06:40 07:29 K K K K K K K 13:14 13:17 13:20 13:50 K 15:33 K K K K K K 21:16
7 16 U Supermarketu 05:20 05:17 05:26 06:08 06:39 06:42 07:30 07:45 07:48 08:50 09:50 09:50 10:50 11:50 13:15 13:18 13:22 13:52 14:50 15:34 16:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 21:18
7 17 Tovární točna př 05:22 05:19 05:29 06:10 06:41 06:45 07:32 13:17 13:20 13:25 13:55 15:36 21:20

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
ce nejede 24.12.19 cg nejede 1.1.19, od 21.12.19 do 31.12.19 cj nejede 24.12.19,31.12.19
dc nejede od 1.1.19 do 2.1.19,1.2.19, od 4.3.19 do 8.3.19, od 18.4.19 do 22.4.19,1.5.19,8.5.19, od 29.6.19 do 30.8.19,28.9.19, od 28.10.19 do 30.10.19,17.11.19, od 21.12.19 do 31.12.19
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase w zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Jízdní řád,tarifní podmínky a ceník jsou k nahlédnutí u řidiče.
Jízdné je možno platit elektronickou peneženkou ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
Na lince platí tarifní a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.. Informace jsou zveřejněny ve vozidle této linky.



335001 Spolí - Plešivec - Autobusové nádraží - Železniční stanice - Tovární točna  

Platí od 01.01.2019

do 31.12.2019
Přepravu zajišťuje:
ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., prov.Č.Krumlov, Nemocniční 586, tel. 601 319 671

opačný směr

Km TČ Seznam zastávek 34 2 36 4 46 42 58 114 18 32 62 6 102 8 10 104 12 14 64 40 16 106 108 20 22 110 24 26 112 28 30

X X X X X X X 6 + X X X X 6 + X X 6 + X X X X X 6 + 6 + X X 6 + X X 6 + X X
dc cg cg cf cg dc dc cg cg ce cj cg

0 17 Tovární točna od 05:30 05:44 06:10 06:45 07:33 14:10 14:10 14:10 14:10 15:40 22:10
0 16 U Supermarketu 05:33 05:47 06:13 06:47 07:35 07:53 07:53 08:53 09:53 09:53 10:53 11:53 J 14:12 14:13 14:13 14:53 15:41 16:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 22:13
K 15 Sídliště Mír 05:35 05:48 06:15 06:48 07:38 07:55 07:55 08:55 09:55 09:55 10:55 11:55 J K 14:15 14:15 14:55 15:43 16:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 22:15
2 14 Svatá Trojice 05:36 05:49 06:16 06:49 J 07:56 07:56 08:56 09:56 09:56 10:56 11:56 J 14:14 14:16 14:16 14:56 15:44 16:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 22:16
3 13 xŽelezniční stanice 05:38 05:51 06:18 06:52 07:05 07:35 07:42 07:58 07:58 08:58 09:58 09:58 10:58 11:58 K 14:17 K 14:18 14:58 15:46 16:58 16:58 17:58 18:58 18:58 19:58 22:18
4 12 Růžek 05:39 05:52 06:19 06:53 07:06 07:37 J 07:59 07:59 08:59 09:59 09:59 10:59 11:59 K 14:18 K 14:19 14:59 15:47 16:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 22:19
K 11 Chvalšinská K K K K K 07:40 K K K K K K K K K K 14:19 K K K K K K K K K K
5 10 wŠpičák 05:41 05:54 06:21 06:55 07:08 07:41 07:45 08:01 08:01 09:01 10:01 10:01 11:01 12:01 14:15 14:21 14:21 14:21 15:01 15:49 17:01 17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 22:21
6 9 wAutobusové nádraží 05:20 05:44 05:57 06:24 06:30 06:36 06:58 07:10 07:33 07:43 07:49 08:04 08:04 09:04 10:04 10:04 11:04 12:04 14:18 14:23 14:24 14:24 15:04 15:52 17:04 17:04 18:04 19:04 19:04 20:04 22:24

8 Horní Brána 05:22 05:46 06:26 06:32 06:38 07:35 08:06 08:06 09:06 10:06 10:06 11:06 12:06 J 14:26 15:06 15:54 17:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06
7 Tavírna K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
6 Plešivec K 05:48 06:28 06:34 K K 08:08 08:08 09:08 10:08 10:08 11:08 12:08 14:25 14:28 15:08 15:56 17:08 17:08 18:08 19:08 19:08 20:08
5 Sídliště Plešivec K 05:51 06:31 06:35 K K 08:11 08:11 09:11 10:11 10:11 11:11 12:11 14:31 15:11 15:59 17:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11
4 Plešivec K J K K J J J J J J J J J J J J J J J J
3 Svatý Duch 05:24 06:34 06:40 07:37 08:14 08:14 09:14 10:14 10:14 11:14 12:14 14:34 15:14 16:02 17:14 17:14 18:14 19:14 19:14 20:14
2 Spolí 05:26 06:36 06:42 07:39 08:16 08:16 09:16 10:16 10:16 11:16 12:16 14:36 15:16 16:04 17:16 17:16 18:16 19:16 19:16 20:16
1 Kemp Spolí př 05:27 06:38 06:43 07:41 08:18 08:18 09:18 10:18 10:18 11:18 12:18 14:38 15:18 16:06 17:18 17:18 18:18 19:18 19:18 20:18

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
ce nejede 24.12.19 cf nejede 19.4.19,5.7.19 cg nejede 1.1.19, od 21.12.19 do 31.12.19
cj nejede 24.12.19,31.12.19
dc nejede od 1.1.19 do 2.1.19,1.2.19, od 4.3.19 do 8.3.19, od 18.4.19 do 22.4.19,1.5.19,8.5.19, od 29.6.19 do 30.8.19,28.9.19, od 28.10.19 do 30.10.19,17.11.19, od 21.12.19 do 31.12.19
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase w zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Jízdní řád,tarifní podmínky a ceník jsou k nahlédnutí u řidiče.
Jízdné je možno platit elektronickou peneženkou ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
Na lince platí tarifní a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.. Informace jsou zveřejněny ve vozidle této linky.


